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STUDIO IN LES CORTS

Beschreibung

Preis / Nacht ab 40€
Preis / Monat ab 1200€

Studio zu vermieten mit Kapazitat fir zwei Personen, ganz auf Reisende und Durchreisende ausgerichtet.
Es ist gemutlich, sehr ruhig, leise und voll ausgestattet, da es alle Grundlagen hat; Kleiderschrank,
Klche, Bett, Fernseher usw. Es kann als Doppelbett fir Paare oder zwei Einzelbetten verwendet werden,
die zwischen Freunden oder der Familie geteilt werden. Es besteht aus einem Badezimmer mit allen
Annehmlichkeiten und einem Schlafbereich mit einem Kleiderschrank und einem kleinen Arbeitstisch.
Das Studio bietet keinen Blick auf die StralRe, es blickt auf einen Innenhof, auf dem sich eine private
uberdachte Veranda mit Licht und guter Beluftung befindet. Dort befinden sich der Trockner und das
Trockengestell.

Dieses Studio befindet sich nur wenige Minuten vom berihmten Camp Nou entfernt, wo das Team des
FC Barcelona und das Universitatskrankenhaus spielen. Die nachstgelegene Metrostation ist Les Corts
(Linie 3), von der aus Sie Orte wie die Plaza Espana, die Ramblas oder den Paseo de Gracia erreichen.
Dies ist zweifellos ein komfortables Studio in einem Wohngebiet.
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Adresse
Wohnflache
Kapazitat
Stockwerk
Schlafzimmer
Badezimmer
Betten

Balkon

Lizenz

Travessera de les Corts
20m?2
2
1
0
1
1
Nein

Details

BH-3869

Bewertungen
€ Preis
1= Qualitat

% Lage

*( Endreinigung
und Desinfektion

o= Check-in

Ausgezeichnet
9.6

8
10

10
10

10
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Nahere Umgebung
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Zusatzliche Dienstleistungen

Dienstleistungen
Allgemein Heizung, Klimaanlage, Optionaler Parkplatz
Gebaude Aufzug
@ Kiiche Toaster, Saftpresse, Mikrowelle, Mixef, Kaffeemaschine,
Teekanne, Wasserkocher, Besteck, Kuhlschrank, Herd
Badezimmer Fohn, Dusche
Waschraum Wﬁschmaschine, Bgttwé§che, Handtucher,
Waschetrockner, Blgeleisen, Bettdecken
@ Entertainment Fernseher, Pool, WLAN GRATIS
%

www.barcelona-home.com info@barcelona-home.com +34 934 231 270 - Carrer de Viladomat 89




Darcelona BH-3869

WISH + FIND - ENJOY

Hausordnung

Transfers

Dieser Betrag ist fur den Besitzer. Bei Ihrer Ankunft werden Sie

verbleibender Betrag gefragt, wie Sie den ausstehenden Betrag zahlen mochten.

Check-in ab: 14:00

Check-in und Check-out Check-out bis: 11:00

Wahrend der Offnungszeiten ist der Check-in kostenfrei: von 13:00
Spaterer Check-In bis 18:30 Uhr. Wenn lhre Ankunftszeit aulRerhalb dieser Zeiten
liegt, wird ein Aufpreis erhoben.

Haustiere sind nicht erlaubt
Hausregeln: Partys sind nicht erlaubt
Rauchen im Haus verboten
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